

一、开标一览表（标段一）

项目编号：ZJXC-Y-SJ2025012204

价格单位：（元人民币）

项目名称	器材名称	规格型号	数量 (台)	单价	小计	▲采购预 算（最高 限价）
温州航标处 2025 年第一批 灯器采购项目 (标段一)	4 海里灯器	一体化内置北 斗遥测	80 台	10180	814400	920000
投标报价（元 人民币）	大写：捌拾壹万肆仟肆佰元整 小写：814400.00 元					

注：1、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

投标供应商全称（盖公章）：温州卫讯科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：

日期：2025 年 2 月 27 日



二、投标分项报价表

（价格单位：元）

序号	项目	货物名称	品牌、型号规格、产地	制造厂商名称	数量	出厂单价（含税）	合价（含税）	备注
1	温州航标处 2025 年第一批灯器采购项目（标段一）	4 海里灯器	卫讯科技 WX-C-4B 一体化内置北斗遥测 浙江温州	温州卫讯科技有限公司	80	10180	814400	
合计总价 （应与开标一览表中投标报价相一致）				814400.00				

附注：1. ~~▲不提供此表将视为没有实质性响应招标文件，货物名称按采购设备清单内容。~~  
2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标报价相一致。  
3. 表格可以延续。

投标供应商全称（盖公章）：温州卫讯科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：

日期：2025 年 2 月 27 日

三、产品零件、易损件、备品备件报价表

序 号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备 注

投标供应商全称（盖公章）：温州卫讯科技有限公司



1、开标一览表

(1) 开标一览表（标段二）

项目编号：ZJXC-Y-SJ2025012204

价格单位：（元人民币）

项目名称	器材名称	规格型号	数量 (台)	单价	小计	▲采购预算(最高限价)
温州航标处 2025 年第一批灯器采购项目 (标段二)	4 海里灯器	内置北斗遥测(非一体化)	30 台	6300	189000	240000
	7 海里灯器	内置北斗遥测(非一体化)	5 台	8500	42500	50000
投标报价（元人民币）	大写：人民币贰拾叁万壹仟伍佰元整 小写：¥231500.00					

注：1、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

投标供应商全称（盖公章）：廊坊市指南针航海设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：高纳全

日期：2025 年 3 月 6 日



## 2、投标分项报价表

(价格单位：元)

序号	项目	货物名称	品牌、型号规格、产地	制造厂商名称	数量	出厂单价(含税)	合价(含税)	备注
1	温州航标处2025年第一批灯器采购项目(标段二)	4海里内置北斗遥测灯器(非一体化)	EICP; HH-200BD-4; 河北廊坊;	廊坊市指南针航海设备有限公司	30台	6300	189000	投标报价为到货并送到最终用户安装调试验收合格后的全部费用。此报价包含产品及人工费;关税、增值税、所得税、其它税与规费(包括产品报关、商检等);随机工具、随机易损件费(计入产品价格,单列报价清单);国内运杂费(包括产品到最终用户的装货、卸车、就位费等);国内运输保险费;产品安装、调试、检验及验收费(包括人员的食宿、交通等);售后服务及培训费;招标代理服务费等。
2	温州航标处2025年第一批灯器采购项目(标段二)	7海里内置北斗遥测灯器(非一体化)	EICP; HH-200BD-7; 河北廊坊;	廊坊市指南针航海设备有限公司	5台	8500	42500	
合计总价 (应与开标一览表中投标报价相一致)				大写:人民币贰拾叁万壹仟伍佰元整 小写:¥231500.00				

附注: 1. **▲不提供此表将视为没有实质性响应招标文件, 货物名称按采购设备清单内容。**

2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标报价相一致。  
3. 表格可以延续。

投标供应商全称(盖公章): 廊坊市指南针航海设备有限公司

法定代表人或授权代表(签字或印章):

日期: 2025年3月6日





## 3、随机备品备件、专用工具清单

(价格单位：元)

序 号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备 注
1	巡检器	廊坊/EICP-11A	15 个	0	免费提供

投标供应商全称（盖公章）：廊坊市指南针航海设备有限公司



#### 4、产品零件、易损件、备品备件报价表

##### 4.1、4 海里内置北斗遥测航标灯（非一体化）产品零件、易损件、备品备件报价表

（价格单位：元）

序 号	名 称	产地/规格/型号	数 量	单 价	备 注
1	BD 三代通信天线	上海；68*68	1 套	1500	
2	控制板	杭州；12*12	1 块	1000	
3	光源	深圳；77*2	1 套	300	
4	透镜	河北；HH-200	1 个	600	
5	壳体	河北；HH-200	1 套	1000	

投标供应商全称（盖公章）：廊坊市指南针航海设备有限公司



4.2、7 海里内置北斗遥测航标灯（非一体化）产品零件、易损件、备品备件报价表

(价格单位：元)

序 号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备 注
1	BD 三代通信天线	上海；68*68	1 套	1500	
2	控制板	杭州；12*12	1 块	2000	
3	光源	深圳；77*3*A	1 套	1000	
4	透镜	河北；HH-200	1 个	600	
5	壳体	河北；HH-200	1 套	1000	

投标供应商全称（盖公章）：廊坊市指南针航海设备有限公司





## 1、开标一览表

(1) 开标一览表 (标段三)

项目编号: ZJXC-Y-SJ2025012204

价格单位：（元人民币）

项目名称	器材名称	规格型号	数量 (台)	单价	小计	▲采购预算(最高限价)
温州航标处 2025 年第一批灯器采购项目 (标段三)	10.5 海里灯器	内置北斗遥测(非一体化)	5 台	18000	90000	105000
投标报价(元人民币)	大写: 人民币玖万元整 小写: ¥90000.00					

注：1、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

投标供应商全称（盖公章）：廊坊市指南针航海设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）

日期：2025 年 3 月 6 日



## 2、投标分项报价表

(价格单位：元)

序号	项目	货物名称	品牌、型号规格、产地	制造厂商名称	数量	出厂单价(含税)	合价(含税)	备注
1	温州航标处2025年第一批灯器采购项目(标段三)	10.5海里灯器	EICP; HH-200G-10.5; 河北廊坊;	廊坊市指南针航海设备有限公司	5台	18000	90000	投标报价为到货并送到最终用户安装调试验收合格后的全部费用。此报价包含产品及人工费; 关税、增值税、所得税、其它税与规费(包括产品报关、商检等); 随机工具、随机易损件费(计入产品价格, 单列报价清单); 国内运杂费(包括产品到最终用户的装货、卸车、就位费等); 国内运输保险费; 产品安装、调试、检验及验收费(包括人员的食宿、交通等); 售后服务及培训费; 招标代理服务费等。
合计总价 (应与开标一览表中投标报价相一致)				大写: 人民币玖万元整 小写: ¥90000.00				

附注: 1. **▲不提供此表将视为没有实质性响应招标文件, 货物名称按采购设备清单内容。**

2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标报价相一致。

3. 表格可以延续。

投标供应商全称(盖公章): 廊坊市指南针航海设备有限公司

法定代表人或授权代表(签字或印章)

日期: 2025 年 3 月 6 日



### 3、随机备品备件、专用工具清单

(价格单位：元)

序 号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备 注
1	防水接头	河北廊坊; M18	1	0	免费提供
2	巡检器	廊坊/EICP-11A	1 个	0	免费提供

投标供应商全称（盖公章）：廊坊市指南针航海设备有限公司





#### 4、产品零件、易损件、备品备件报价表

(价格单位：元)

序 号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备 注
1	BD 三代通信天线	上海；68*68	1 套	1500	
2	控制板	杭州；12*12	1 块	4000	
3	光源	深圳；30	1 套	3000	
4	透镜	河北；HH-200G	1 个	3000	
5	壳体	河北；HH-200G	1 套	5000	

投标供应商全称（盖公章）：廊坊市指南针航海设备有限公司



## 一、开标一览表（标段四）

项目编号：ZJXC-Y-SJ2025012204

价格单位：（元人民币）

项目名称	器材名称	规格型号	数量 (台)	单价	小计	▲采购预算 (最高 限价)
温州航标处 2025 年第一批 灯器采购项目 (标段四)	18 海里灯 器	内置北斗遥测 (非一体化)	1 台	168000	168000	200000
投标报价（元 人民币）	大写：壹拾陆万捌仟元整 小写：168000.00 元					

注：1、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

投标供应商全称（盖公章）：温州卫讯科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：

日期：2025 年 2 月 27 日





## 二、投标分项报价表

(价格单位：元)

序号	项目	货物名称	品牌、型号规格、产地	制造厂商名称	数量	出厂单价(含税)	合价(含税)	备注
1	温州航标处 2025 年第一批灯器采购项目（标段四）	18 海里灯器	卫讯科技 WX-R-18B 内置北斗遥测（非一体化） 浙江温州	温州卫讯科技有限公司	1 台	168000	168000	
合计总价 (应与开标一览表中投标报价相一致)				168000.00				

附注：1. ▲不提供此表将视为没有实质性响应招标文件，货物名称按采购设备清单内容。  
2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标报价相一致。  
3. 表格可以延续。

投标供应商全称(盖公章)：温州卫讯科技有限公司

法定代表人或授权代表(签字或印章)：

日期：2025 年 2 月 27 日



